MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

Poder Executivo

Página 1 de 1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013

A Prefeitura Municipal de Telêmaco Borba, no uso de suas atribuições legais e de conformidade
com o Art. 37 da Constituição Federal e demais cominações de direito, TORNA PÚBLICO o
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS dos CANDIDATOS
PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS para o CONCURSO PÚBLICO 01/13
para os cargos abaixo relacionados.
No caso de ter a inscrição ou a solicitação de atendimento especial conforme o Edital de Concurso
Público 01/13 INDEFERIDA, o candidato poderá apresentar recurso no prazo de 03 (três) dias
úteis, contados a partir da data da publicação do Edital de Inscrições.

Pedido de inscrição Deferido de acordo com o item 3.3. do edital 01/2013.

Educador Social - Masculino / Médio Completo 31 candidatos
Inscrição Nome RG

23 JURANDIR CANDIDO DE OLIVEIRA 70037556

Telêmaco Borba, 10 de maio de 2013.

Luiz Carlos Gibson
Prefeito Municipal

Irineu Gobo Filho
Presidente da Comissão

Portaria n° 2589 de 05 de novembro de 2012 e alterações